

Årsredovisning

Diastema Aktiebolag

556302-9197

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karina Jansson
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets startades 1987 och bedriver verksamhet i Stockholmsområdet. Företaget bedriver dentallaboratorieverksamhet samt därmed tillhörande verksamhet. Momsfri verksamhet. Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte helt återhämtat sig efter Covid-19 pandemin samt märker av ytterligare nedgång i och med rådande lågkonjunktur. Företaget har även blivit av med en tidigare stor kund som har gått i pension.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	524	752	731	927
Resultat efter finansiella poster	-201	30	137	415
Balansomslutning	961	1 119	1 291	1 238
Soliditet %	85	87	89	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	549 130	25 773
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			25 773	-25 773
- Årets resultat				-16 418
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	574 903	-16 418

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	574 903
Årets resultat	-16 418
Summa	558 485

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	558 485
Summa	558 485

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	524 220	752 197
Övriga rörelseintäkter	28 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	552 620	752 197
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 968	-17 871
Övriga externa kostnader	-108 609	-153 195
Personalkostnader	-621 035	-554 068
Summa rörelsekostnader	-740 612	-725 134
Rörelseresultat	-187 992	27 063
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 175	3 211
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	230	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-14 231	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-57
Summa finansiella poster	-12 826	3 154
Resultat efter finansiella poster	-200 818	30 217
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	184 400	3 600
Summa bokslutsdispositioner	184 400	3 600
Resultat före skatt	-16 418	33 817
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 044
Årets resultat	-16 418	25 773

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	296 750	310 981
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		296 750	310 981
Summa anläggningstillgångar		296 750	310 981
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 950	0
Övriga fordringar		74 519	66 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 401	52 710
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		107 870	119 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		555 907	689 281
<i>Summa kassa och bank</i>		555 907	689 281
Summa omsättningstillgångar		663 777	808 393
SUMMA TILLGÅNGAR		960 527	1 119 374

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	574 903	549 130
Årets resultat	-16 418	25 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>558 485</i>	<i>574 903</i>
Summa eget kapital	678 485	694 903
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	169 533	353 933
Summa obeskattade reserver	169 533	353 933
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 143	819
Övriga skulder	93 766	62 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 600	7 600
Summa kortfristiga skulder	112 509	70 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	960 527	1 119 374

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	62 625	62 625
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-35 625	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	27 000	62 625
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-62 625	-62 625
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	35 625	-
---	--------	---

Utgående avskrivningar	-27 000	-62 625
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	310 981	310 981
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	310 981	310 981
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-14 231	-
----------------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-14 231	-
-------------------------	---------	---

Redovisat värde	296 750	310 981
-----------------	---------	---------

Avser depåkonto hos Nordnet. Fondvärdet per 2022-12-31 uppgick till 296 750 kr

UNDERSKRIFTER

Tyresö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karina Jansson

Karina Jansson

2023-06-29